SOCTIETE DE TIR Bertrand Clavel
REGION D'ALBERTVILLE PRESIDENT

PLANNING RESERVATIONS STAND DE TIR

ANNEE 2021

ATTENTION AUX MISES A JOUR SUR LE SITE stra73.fr

Dates réservation CP Aiton :

11 Janvier

18 Janvier

25 Janvier

1" Février

22 Février

1% Mars

08 Mars

15 Mars

22 Mars

03 Mai

17 Mai

31 Mai

07 Juin

14 Juin

06 Septembre
13 Septembre
27 Septembre
04 Octobre
02 Novembre
16 Novembre




